
Det er tøffe øknomiske tider i nesten alle land. Salg og fortjeneste minker og mange selskaper taper penger. 
Fabrikker kjøres med redusert kapasitet, og noen stenger. Når fortjenesten avtar øker presset på å redusere 
kostnader, inkludert nedbemanning. Hyppigere nedkjøringer og oppstarter, eller redusert drift, kan ha 
innvirkning på sikker drift og kan gjøre at de ansatte blir stresset. Det økte stresset kan føre til at de ansatte blir 
mindre oppmerksomme på detaljer og de kan gjøre feil. På tross av økt press er det viktig at både ledelse og 
ansatte opprettholder fokuset på HMS og prosess sikkerhet. Sørg for at man ikke går på akkord med opplæring 
og preventivt vedlikehold. Begge deler er viktig for sikkerheten og langsiktig økonomisk suksess. Avgjørelser 
om redusert bemanning på overveies nøye og man må bruke endringsprosessen (MOC), og være sikker på at 
kritiske aktiviteter knyttet til sikkerhet ikke blir kompromittert .

Ikke la kortvarig økonomisk smerte forårsake langsiktig skade på sikkerheten!
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Glem ikke sikkerheten i dårlige økonomiske tider!
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Messages for Manufacturing Personnel

Hva kan du gjøre?

The Beacon is usually available in Afrikaans, Arabic, Chinese, Danish, Dutch, English, French, German, Greek, Gujarati, Hebrew, Hindi, Hungarian, Indonesian, Italian, 
Japanese, Korean, Malay, Marathi, Norwegian, Persian, Portuguese, Russian, Spanish, Swedish, Tamil, Thai, Turkish, and Vietnamese.

• Opprettholde fokus på sikkerhetsverdier og standarder.  Vi må ha fokus på prosess sikkerhet under alle 
omstendigheter. 
• Ha forståelse for hvilke aktiviteter som er kritiske for sikkerheten ved din fabrikk, og vær sikker på at man 
ikke går på akkord med disse aktivitetene. 
• Kom med forslag til muligheter for å gjennomføre vedlikehold, forbedringer og forandringer som kan bedre 
sikkerheten i tider hvor etterspørselen er lavere. 
• Hvis du er klar over kritisk sikkerhetsutstyr eller sikkerhetsaktiviteter som er negativt påvirket av 
kostnadskutt må du sørge for at fabrikkledelsen får beskjed om dette. Det kan ha blitt tatt avgjørelse om 
besparelser uten at man har hatt fullstendig oversikt over potensiell påvirkning på sikkerheten. 
• Bruk endringsprosedyren (MOC) for å få fullstendig forståelse for hvilken påvirkning alle forandringer, 
inkludert bemanning, redusert drift, forandring i produksjonssyklus etc. vil ha på sikkerheten. 

Selv i vanskelige økonomiske tider må man investere i nødvendige prosess sikkerhetstiltak 
……… selskapene må veie hver avgjørelse for å sikre at sikkerheten til ansatte, kontraktører 
og nærmiljøet er ivaretatt. I det lange løp vil selskaper som fortsetter å investere i sikkerhet 
høste fordeler langt inn i fremtiden. 
-- John Bresland, Chairman, United States Chemical Safety and Hazard Investigation Board


